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W dniu 30 marca 2022 roku o godz. 10:00 w Samorządowym Ośrodku Kultury i Sportu w Chorzelowie odbył się etap gminny Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” organizowane przez Wójta Gminy Mielec, Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec,
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu oraz Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP. Konkurs ma na celu popularyzowanie
przepisów i kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej został zorganizowany
ponownie po dwuletniej przerwie.

W turnieju wzięło udział 44 uczniów szkół podstawowych z terenu gminy Mielec, którzy odpowiadali na 30 pytań testowych. Uczestnicy mierzyli się z
pytaniami min. na temat funkcjonowania straży, sprzętu strażackiego i bezpieczeństwa. Po ocenie testów poziom okazał się tak wyrównany, że aby
wyłonić zwycięzców konieczne okazało się przeprowadzenie dogrywki. Ostatecznie jury eliminacji gminnych w składzie:

kpt. Bernard Maziarz – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu

Włodzimierz Rządzki – Prezes Zarządu Oddział Gminnego Związku OSP RP Gminy Mielec

Dariusz Dudek – Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzelowie

Damian Małek – Dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury

Joanna Kwaśnik – przedstawicielka Urzędu Gminy Mielec

wyłoniło zwycięzców w dwóch grupach:

 

I grupa wiekowa (szkoły podstawowe klasy I-IV)

I miejsce - Sebastian Buziak – SP Podleszany

II miejsce - Szymon Dziuba - SP  Podleszany

III miejsce - Magdalena Hajec – SP Książnice

 

II grupa wiekowa ( szkoły podstawowe klasy V-VIII)

I miejsce - Karol Sienkiel – SP Książnice

II miejsce - Julia Dziekan – SP  Rzędzianowice

III miejsce – Wiktor Rżany - SP Rzędzianowice

 

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i drobne upominki, a zwycięzcy atrakcyjne nagrody, które wręczył Wójt Gminy Mielec
Józef Piątek oraz członkowie jury.

Uczniowie, którzy zdobyli dwa pierwsze miejsca w obu kategoriach wiekowych przeszli do kolejnego etapu i będą reprezentować Gminę Mielec w
eliminacjach na szczeblu powiatowym.

Serdecznie dziękujemy opiekunom uczniów za ich przygotowanie do konkursu, uczestnikom gratulujemy wiedzy, a zwycięzcom życzymy sukcesów w
kolejnym etapie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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